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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1622 DEL 10/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.457
Under 14 Maschile Gold n.14
Girone A

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
6400 VISCONTI BRIGNANO ALMENNO BASKET 36 -92
(ZAMPOLERI M., SENJA E.)
6403 NBB MAZZANO AZZANESE BASKET 69 - 89
(CASTAGNA G., CASTAGNA S.)
6404 S. PIO X MANTOVA PALL. ORZINUOVI 90 -77
(DONNARUMMA R., VEZZONI P.)
Girone B
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
6531 POLISPORTIVA COMENSE 2015 HUB DEL SEMPIONE 69 - 75
giocata il 06/12/2025 (IERONIMO S., PIAZZA M.)
6534 BASKET ACADEMY TICINO FERNO ACCADEMIA ALTOM.SE LEGNANO 89-71
giocata il 09/12/2025 (DE TOMASI M., MURARU S.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
10/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1647 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1183

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

el
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Rimadesio AURORA DESIO 94
EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO
ALMENNO BASKET

FAP PALLACANESTRO BRESCIA
S. PIO X MANTOVA

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
Basket Seregno

PALL. LISSONE

PALL. ORZINUOVI

AZZANESE BASKET

VISCONTI BRIGNANO

NBB MAZZANO

Note:
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837
973
733
830
672
562
624
580
662
433
364
432

442
357
530
577
645
665
559
591
704
886
904
842
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1648 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1184

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone B
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UNIWEB PALL. CANTU'

HUB DEL SEMPIONE

LIBERTAS CERNUSCO

ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO
BASKET ACADEMY TICINO FERNO
HERE YOU CAN PAVIA

ROBUR ET FIDES VARESE
ACCADEMIA ALTOM.SE LEGNANO
Conforama ltalia VARESE ACADEMY
FUTURE BASKET LODIGIANO
BASKET ROZZANO
POLISPORTIVA COMENSE 2015

Note:
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911
691
863
733
798
614
615
587
531
369
391
482

450
484
501
551
555
632
614
706
676
754
802
860
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



